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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Administracion de Empresas (0590-101)
***0283** ABDELKADER MOHAMED, INSAF 08, Excluida subsanable
***1229** ALI ABSELAM, HIOSRA 09 Excluida subsanable
***5316** ARAGON MORENO, BELEN 08, En mejora
***3760** CABALLERO DOMINGUEZ, FATIMA MARIA 08,09 Excluida subsanable
***8415** CALLEJAS DELGADO, ANTONIA 09 Excluida subsanable
***0985** COMPAZ ORELLANA, MARIA DE NAZARET 08, En mejora
***6707** CRUZADO PEDEMONTE, NURIA 08, En mejora
***0023** DIAZ GRACIA, ANTONIO LUIS 08, En mejora
***5923** ESCOBAR MOLINA, ROSA MARIA 09 Excluida subsanable
***7911** FERNANDEZ GONZALEZ, PABLO 09 Excluida subsanable
***2134** GARCIA CUBERO, MARTA 08, Excluida subsanable
***3989** GARCIA GALLARDO, ANTONIO JESUS 08, En mejora
***9699** GARCÍA REVUELTA, CLARA 09 Excluida subsanable
***9529** GOMEZ GRANADOS, CRISTINA 09 Excluida subsanable
***6209** GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MANUEL 09 Excluida subsanable
***8009** IGLESIA RODRÍGUEZ, HEBE 08, En mejora
***9484** KAKNANI RIVAS, JOSE RAMESH 09 Excluida subsanable
***4162** MARTIN PEREZ, MARIA 09 Excluida subsanable
***9339** MARTINEZ DELGADO, JESUS 08, En mejora
***5061** MARTINEZ JIMENEZ, PABLO 08, En mejora
***1890** MOLINA AUGUSTIN, IRENE 08, En mejora
***7002** ORCE RODRIGUEZ, LAURA 08, Excluida subsanable
***5242** PADILLA MUÑOZ, FRANCISCO 09 Excluida subsanable
***4964** PADILLA TORRES, ALMUDENA 08, En mejora
***0561** PEREZ BRENES, FRANCISCO DE PAULA 08, Excluida subsanable
***9695** RODRIGUEZ LORENCE, YOLANDA 08, Excluida subsanable
***0982** RODRIGUEZ SERRANO, TAMARA 08, En mejora
***6388** SANTOS VERGARA, SOFIA 08, En mejora
***1625** VARGAS OLIVA, ANTONIO JOSE 08, Excluida subsanable
Equipos Electronicos (0590-231)
***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08, En mejora
***8075** ALI MOHAMED, IASIN 08, En mejora
***1364** ALI MOHAMED, MARIEN 08, En mejora
***2466** BELLIDO MANGANELL, SARA 08, En mejora
***1149** CABAS RODRIGUEZ, ANTONIO CIRILO 08, En mejora
***1006** CHAARA CHAARA, OUMNIA 08, En mejora
***6605** CRUZ MARIN, LUIS MANUEL 08, En mejora
***0493** DIAZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 08, En mejora
***5982** FELICES GARCIA, LUCIA 08, En mejora
***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 08, En mejora
***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08, En mejora
***7358** MARTIN SANTANA, ENCARNACION 08, En mejora
***1734** MARTÍNEZ MESAS, ESTEBAN 08, En mejora
***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08, En mejora
***7859** MOLINA SANCHEZ, MANUEL 08, En mejora
****7357* NABONI , FULVIO 09 Excluida subsanable
***5767** NAVARRO ROLDAN, MARCOS 09 Excluida subsanable
***1336** REVERTE NICOLAS, GERMAN 08, En mejora
***3101** REY OLIVARES, MARIA JESUS 08, En mejora
***8478** RUIZ CARRASCO, ROCIO DEL MAR 08, En mejora
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***4611** SEGURA DE HARO, PEDRO LUIS 08, En mejora
***9888** TIELAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 08, En mejora
***3573** VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO 08, Excluida subsanable
Frances (0590-010)
***8206** CALIZ TIRADO, ALBA 08, Excluida subsanable
***9527** CRUZ-CONTARINI LOPEZ, CARMEN 08, Excluida subsanable
***8879** CUERVA YEBRA, PAULA 08, Excluida subsanable
***2867** DELGADO AGUIAR, ANA 08, Excluida subsanable
***8032** EL HARF ZATIL, SALMA 08, Excluida subsanable
***3457** MARTINEZ CALLEJON, ANA 08, Excluida subsanable
***9907** ORTIZ GONZALEZ, ANA 08, Excluida subsanable
***1707** RESTREPO NUÑEZ, DELFINA 08, En mejora
***9172** RUBIO MARTIN, ANDREA 08, En mejora
***1671** SAGHRAOUI DINI, JAMAL 08, Excluida subsanable
Griego (0590-002)
***5724** BARROSO DELGADO, MIGUEL ANGEL 08, Excluida subsanable
***9302** JIMÉNEZ REAL, REBECA 08, Excluida subsanable
Informatica (0590-107)
***0283** ABDELKADER MOHAMED, INSAF 08, Excluida subsanable
***2466** BELLIDO MANGANELL, SARA 08, En mejora
***0296** CHAVES MUÑOZ, CRISTIAN FELIX 08, En mejora
***1031** EL MIRI AISSAOUI, ZAKIA 08, En mejora
***5982** FELICES GARCIA, LUCIA 08, En mejora
***5503** GIRALDEZ SEDAS, CRISTINA 08, En mejora
***6702** GOMEZ LORA, MANUEL 08, Excluida subsanable
***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08, En mejora
***0504** HUERTA FERNANDEZ, ALEJANDRO 08, En mejora
***1864** LOPEZ MORILLAS, PABLO 08, En mejora
***1176** MARTEL CORTES, VIRGINIA 09 Excluida subsanable
***1734** MARTÍNEZ MESAS, ESTEBAN 08, En mejora
***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08, En mejora
***4728** MOHAMED MUÑOZ, LAILA 08, En mejora
***7859** MOLINA SANCHEZ, MANUEL 08, En mejora
****7357* NABONI , FULVIO 09 Excluida subsanable
***5767** NAVARRO ROLDAN, MARCOS 08,09 Excluida subsanable
***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08, En mejora
***2076** PICAZO BLASCO, EDUARDO 08, En mejora
***2572** RINCON MARTIN, ALEJANDRO 08, En mejora
***4300** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE GABRIEL 08, En mejora
***7128** RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE 08, En mejora
***1172** ROMERO POZUELO, JUANA MARIA 08, En mejora
***1541** RONCERO VILLEGAS, ANTONIO 08, En mejora
***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 08, En mejora
Instalaciones Electrotecnicas (0590-206)
***2466** BELLIDO MANGANELL, SARA 08, En mejora
***7853** BRENES BEY, JOSE MARIA 08, En mejora
***1006** CHAARA CHAARA, OUMNIA 08, En mejora
***0493** DIAZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 08, En mejora
***5982** FELICES GARCIA, LUCIA 08, En mejora
***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 08, En mejora
***6815** GONZALEZ MATEO, CRISTINA 08, En mejora
***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08, En mejora
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***1734** MARTÍNEZ MESAS, ESTEBAN 08, En mejora
***0605** MARTINEZ PEREZ, BERNARDO 08, En mejora
***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08, En mejora
***7859** MOLINA SANCHEZ, MANUEL 08, En mejora
***5767** NAVARRO ROLDAN, MARCOS 09 Excluida subsanable
***3101** REY OLIVARES, MARIA JESUS 08, En mejora
***8478** RUIZ CARRASCO, ROCIO DEL MAR 08, En mejora
***4611** SEGURA DE HARO, PEDRO LUIS 08, En mejora
***8134** SERRANO RAMIREZ, JOSE ANTONIO 08, En mejora
***9888** TIELAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 08, En mejora
***3573** VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO 08, Excluida subsanable
Latin (0590-003)
***7334** ARAUZO AMADOR, MONICA 08, Excluida subsanable
***5724** BARROSO DELGADO, MIGUEL ANGEL 08, Excluida subsanable
***1832** CANO MARTÍN, IVÁN 08, Excluida subsanable
***9302** JIMÉNEZ REAL, REBECA 08, Excluida subsanable
***2811** ORTIZ LAZARO, LADISLAO 08, Excluida subsanable
***6308** PORTO VALERO, PEDRO IGNACIO 08,09 Excluida subsanable
***7811** POSADA ALONSO, MARIA BELEN 08, Excluida subsanable
***6705** SANZ SANCHEZ, JOSE MARIA 08, Excluida subsanable
Matematicas (0590-006)
***0283** ABDELKADER MOHAMED, INSAF 08, Excluida subsanable
***3986** ANIA FERNANDEZ, FE 08, En mejora
***8629** BLANCA ARROYO, SANTIAGO 08, Excluida subsanable
***3609** BLANCO VAZQUEZ, SARA 08, Excluida subsanable
***0470** CARRION MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL 08, Excluida subsanable
***3800** COSSÍO TERUEL, ROMAN JESUS 08, En mejora
***9516** CURBELO BRAGA, ABIAN JOSE 08, En mejora
***9134** DE LA BLANCA ARTOLA, FRANCISCO DE BORJA08, En mejora
***5473** DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL 08, En mejora
***3025** DONAIRE FERNÁNDEZ, FERNANDO 08, En mejora
***1031** EL MIRI AISSAOUI, ZAKIA 08, En mejora
***4142** ESPINEL MERENCIANO, ALEJANDRO JOSÉ 08, En mejora
***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 08, En mejora
***7719** GARCÍA FUNES, ENCARNACIÓN 08, En mejora
***9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 08, En mejora
***3835** GARCIA MORENO BANDA, MANUEL 08, En mejora
***9699** GARCÍA REVUELTA, CLARA 08,09 Excluida subsanable
***1116** GARCIA SANCHEZ, MARIA 08, Excluida subsanable
***5768** GOMEZ CAMACHO, EVA MARIA 08, En mejora
***9659** GONZALEZ DE SANTA CIRILA, ALEJANDRO 08, En mejora
***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08, Excluida subsanable
***9484** KAKNANI RIVAS, JOSE RAMESH 08,09 Excluida subsanable
***5346** LOVERA DE LA CRUZ, RAFAEL 08, En mejora
***8821** MÁRQUEZ SAINZ, CRISTIAN 08, En mejora
***1176** MARTEL CORTES, VIRGINIA 09 Excluida subsanable
***7358** MARTIN SANTANA, ENCARNACION 08, En mejora
***5518** MATA LUQUE, PEDRO 08, En mejora
***4174** MORALES GARCIA, INMACULADA 08, En mejora
***5432** MOTA MAURICIO, MIGUEL ANGEL 08, En mejora
***4499** PEREZ PERALTA, ROCIO 08, En mejora
***5270** PEREZ PEREZ, ALBERTO ALEJANDRO 08, En mejora

22/12/2023 3



MINISTERIO
DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Y DEPORTES
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

2016 LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXCLUSIONES ESTADO SOLICITUD
***5101** PEREZ SANTOS, IVAN ANTONIO 08, En mejora
***0957** RIAL ALGABA, CARLOS 08, Excluida subsanable
***4300** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE GABRIEL 08, En mejora
***1172** ROMERO POZUELO, JUANA MARIA 08, En mejora
***4867** SALGADO DIAZ, FRANCISCO JOSE 08, En mejora
***1040** SANCHEZ PEREZ, ANA CRISTINA 08, Excluida subsanable
***4611** SEGURA DE HARO, PEDRO LUIS 08, En mejora
***8342** SERICHOL LEYVA, RAFAEL MARIA 09 Excluida subsanable
***6584** SERRANO MUÑOZ, JUANA MARIA 08, En mejora
***4856** TORRES RODRIGUEZ, MIGUEL 08, Excluida subsanable
***7326** VILLARRASO CAÑIZARES, JAIME JESUS 08, Excluida subsanable
Organizacion y Proyectos de Sistemas Energeticos (0590-113)
***3868** LOPEZ ARECHAVALETA, JOSE ANGEL 08, En mejora
***0098** MELENDEZ PEREZ, HECTOR 08, En mejora
***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08, En mejora
***7859** MOLINA SANCHEZ, MANUEL 08, En mejora
***5767** NAVARRO ROLDAN, MARCOS 09 Excluida subsanable
***7168** PEREZ MARIN, JOSE LUIS 08, En mejora
***5548** SANCHEZ CARDENAS, NOELIA 09 Excluida subsanable
***1900** SEVILLA ROMERO, SALVADOR 08, En mejora
***4856** TORRES RODRIGUEZ, MIGUEL 08, Excluida subsanable
Procesos Comerciales (0590-221)
***1229** ALI ABSELAM, HIOSRA 09 Excluida subsanable
***4397** BARBERÁN MONTIANO, ANA ISABEL 08, En mejora
***3760** CABALLERO DOMINGUEZ, FATIMA MARIA 09 Excluida subsanable
***1149** CABAS RODRIGUEZ, ANTONIO CIRILO 08, En mejora
***1990** DEL RIO BUJALANCE, ELOY JESUS 08, En mejora
***5923** ESCOBAR MOLINA, ROSA MARIA 09 Excluida subsanable
***7170** ESPEJO ESPADAFOR, JUAN MIGUEL 08, En mejora
***7911** FERNANDEZ GONZALEZ, PABLO 09 Excluida subsanable
***5450** FERNANDEZ VARGAS, JOAQUIN 08, Excluida subsanable
***2134** GARCIA CUBERO, MARTA 08, Excluida subsanable
***4130** GARCIA QUIROS, RAQUEL 08, En mejora
***9699** GARCÍA REVUELTA, CLARA 09 Excluida subsanable
***6702** GOMEZ LORA, MANUEL 08, Excluida subsanable
***7431** GONZALEZ MENENDEZ, SARA 08, Excluida subsanable
***3531** GONZALEZ POZO, ROCIO 08, En mejora
***0090** GONZALEZ ZURITA, MARIA TERESA 08, Excluida subsanable
***6209** GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MANUEL 09 Excluida subsanable
***9484** KAKNANI RIVAS, JOSE RAMESH 09 Excluida subsanable
***8210** LOPEZ GARCIA DE CARELLAN, MARIA ISABEL08, En mejora
***7502** MARIN DIAZ, EVA MARIA 08, En mejora
***9650** MARTIN GOMEZ, VICTORIA 08, En mejora
***4162** MARTIN PEREZ, MARIA 09 Excluida subsanable
***9339** MARTINEZ DELGADO, JESUS 08, En mejora
***4773** MARTINEZ PUGA, BALDOMERO 08, En mejora
***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08, En mejora
***9102** MOHAMED ABDERRAHAMAN, MINA 08, En mejora
***7677** MOHAMED ALI, MOHAMED 08, Excluida subsanable
***2851** MONTES MARTIN, ROCIO 08, En mejora
***8612** PACHECO GOMEZ, ANTONIO 08, En mejora
***5242** PADILLA MUÑOZ, FRANCISCO 09 Excluida subsanable
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***4145** PEREZ ARREBOLA, RAIMUNDO 08, En mejora
***2857** PUENTE OÑA, ENRIQUE JOSE 08, En mejora
***2998** RAMIREZ MEDINA, ROCIO 08, En mejora
***5097** RODRIGUEZ GUERRERO, BELEN 08, En mejora
***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO 08, En mejora
***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 08, En mejora
***5548** SANCHEZ CARDENAS, NOELIA 08,09 Excluida subsanable
***7520** SANCHEZ ESPINOSA, SILVIA 08, Excluida subsanable
***1765** SANCHEZ PEREZ, PATRICIA 08, En mejora
***9785** TORRES GARCIA, BEATRIZ 08, Excluida subsanable
***3521** ZURERA HERRUZO, ERNESTO PABLO 08, Excluida subsanable
Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227)
***5982** FELICES GARCIA, LUCIA 08, En mejora
***6702** GOMEZ LORA, MANUEL 08, Excluida subsanable
***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08, En mejora
***1864** LOPEZ MORILLAS, PABLO 08, En mejora
***1734** MARTÍNEZ MESAS, ESTEBAN 08, En mejora
***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08, En mejora
***7859** MOLINA SANCHEZ, MANUEL 08, En mejora
***6252** MORAGA GALLEGOS, SERGIO MANUEL 08, En mejora
****7357* NABONI , FULVIO 09 Excluida subsanable
***5767** NAVARRO ROLDAN, MARCOS 09 Excluida subsanable
***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08, En mejora
***4300** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE GABRIEL 08, En mejora
***7128** RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE 08, En mejora
***1172** ROMERO POZUELO, JUANA MARIA 08, En mejora
***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 08, En mejora
***1900** SEVILLA ROMERO, SALVADOR 08, En mejora
***3573** VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO 08, Excluida subsanable
Tecnologia (0590-019)
***0283** ABDELKADER MOHAMED, INSAF 08, Excluida subsanable
***9596** EL MIRI AISSAOUI, TOURIA 08, En mejora
***4953** EL MOUYSSY MOUYSSY BOULAHNA, KHADIJA08, En mejora
***0753** GARCIA GRANDA, MARIA JESUS 08, Excluida subsanable
***8936** GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 08, Excluida subsanable
***4160** GUERRERO RIVAS, ARANZAZU 08, En mejora
***3457** MARTINEZ CALLEJON, ANA 08, Excluida subsanable
***4773** MARTINEZ PUGA, BALDOMERO 08, En mejora
***3551** MESA FERNANDEZ, ROBERTO 08, Excluida subsanable
****7357* NABONI , FULVIO 08,09 Excluida subsanable
***5767** NAVARRO ROLDAN, MARCOS 09 Excluida subsanable
***1596** PEREZ GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 08, Excluida subsanable
***5101** PEREZ SANTOS, IVAN ANTONIO 08, En mejora
***0957** RIAL ALGABA, CARLOS 08, Excluida subsanable
***1172** ROMERO POZUELO, JUANA MARIA 08, En mejora
***5548** SANCHEZ CARDENAS, NOELIA 08,09 Excluida subsanable
***1900** SEVILLA ROMERO, SALVADOR 08, En mejora
***3573** VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO 08, Excluida subsanable
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